Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 129/2020/SES/MT

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2020 - SES-PRO-2022/42066.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA

A Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso torna pública a RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº
129/2020/SES/MT, firmado nos autos do Processo nº SES-PRO-2022/42066 com a empresa WHITE MARTINS GASES
INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 34.597.955/0007-85, a partir do dia 11/07/2022, em
conformidade com os artigos 79 inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e Parecer nº.
3616/SGAC/PGE/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 73338466

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:22:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial